
縣市 民眾諮詢專線

1 台北市 1999或02-27208889#9

2 新北市 02-82591520

3 基隆市 1999

4 宜蘭縣 1999或03-9357011

5 連江縣 1999或0963-772160

6 金門縣 082-330751或330697

居家檢疫:03-3335530、03-3366730

居家隔離:0800-033355

8 新竹縣 03-5511287

9 新竹市 03-5320900

037-559520

非上班時間:1999

04-22289111轉21696~21698

非上班時間:1999

12 彰化縣 1999

049-2220904

049-2246048

14 雲林縣 05-5345811 或 1999

15 嘉義縣 05-3621150

16 嘉義市 1999

17 台南市 06-2880180

18 高雄市 07-8220300

19 屏東縣 08-7326008

20 澎湖縣 1999 或 06-9272162

1999 或 03-8226975

醫療照護: 03-8230089

生活照護: 03-8230400

居家檢疫：089-352674、0900-739538

居家隔離：089-331171、0975-288155

確診個案居家照護: 089-347533

資料來源: 衛生福利部疾病管制署官方網站

https://www.cdc.gov.tw/Category/Page/XRPe-3X_vQ0BmYLrvwruSw

各地方政府居家檢疫及居家隔離關懷服務中心專線

桃園市

苗栗縣

台中市

南投縣

花蓮縣

台東縣

7

10

11

13

21

22


