各均	也方政府居家檢	疫及居家隔離關懷服務中心專線
	縣市	民眾諮詢專線
1	台北市	1999或02-27208889#9
2	新北市	02-82591520
3	基隆市	1999
4	宜蘭縣	1999或03-9357011
5	連江縣	1999或0963-772160
6	金門縣	082-330751或330697
7	桃園市	居家檢疫:03-3335530、03-3366730
		居家隔離:0800-033355
8	新竹縣	03-5511287
9	新竹市	03-5320900
10	苗栗縣	037-559520
		非上班時間:1999
11	台中市	04-22289111轉21696~21698
		非上班時間:1999
12	彰化縣	1999
13	南投縣	049-2220904
		049-2246048
14	雲林縣	05-5345811 或 1999
15	嘉義縣	05-3621150
16	嘉義市	1999
17	台南市	06-2880180
18	高雄市	07-8220300
19	屏東縣	08-7326008
20	澎湖縣	1999 或 06-9272162
21	花蓮縣	1999 或 03-8226975
		醫療照護: 03-8230089
		生活照護: 03-8230400
22	台東縣	居家檢疫:089-352674、0900-739538
		居家隔離:089-331171、0975-288155
		確診個案居家照護: 089-347533

資料來源: 衛生福利部疾病管制署官方網站 https://www.cdc.gov.tw/Category/Page/XRPe-3X_vQ0BmYLrvwruSw